枣庄市市中区招生委员会办公室文件

市中招办 〔2025〕8 号

关于市中区 2025 年夏季高考期间

考点周边道路交通管制和噪音控制的通告

2025 年夏季高考将于 6 月 7 日-10 日举行，市中考区共

有 5782 名考生参加考试，考点分别设在枣庄三中市中校区、

枣庄十六中北校、枣庄市市中区实验中学。为统筹做好考试

组织实施工作，确保考试安全、平稳、顺利进行，现将高考

期间的道路交通管制和噪音控制事项告知广大市民，请严格

遵守：

一、交通管制时间

6 月 7 日： 上午 07：30～12：00，下午 14：00～17：30

6 月 8 日： 下午 14：00～17：30

6 月 9 日： 上午 07：00～13：00，下午 14：30～17：30

6 月 10 日：上午 07：00～13：00，下午 14：30～17：30

二、交通管制路段

枣庄三中市中校区考点周边交通管制道路：

1. 建华路（华山路至建国巷路段）

2. 华山路（建华路至鑫昌路路段）

3. 鑫昌路（华山路至建国巷路段）

4. 建国巷（建华路至鑫昌路路段）

枣庄十六中北校考点周边交通管制道路：

1.光明路（建设路至东盛路路段）

2.东盛路（光明路至昌盛路路段）

枣庄市市中区实验中学考点周边交通管制道路：

1.兴华路（市中区实验中学南门至长江三路路段）

2.长江三路（兴华路至光明大道路段）

三、市民出行注意事项

交通管制期间，交通管制路段除试卷押运、接送监考教

师、考务人员等考务车辆、公交车外，禁止其他车辆通行；

所有车辆途经考点周边路段禁止鸣笛。请考生及家长等广大

市民提前关注路况管制信息合理选择出行路线，并服从现场

交警指挥。交通管制期间给广大市民带来的不便，敬请谅解。

四、噪音控制

6 月 7 日—10 日为噪音控制严管期。各考点、监考教师

食宿地点（枣庄大酒店、中原皇冠大酒店、维也纳酒店）及

周边 500 米内建筑施工作业必须停止，严禁举行庆典活动；

单位、商铺、酒店禁止播放音乐、鸣放鞭炮等；学校附近居

民区婚丧活动禁止制造噪音。

                    枣庄市市中区招生委员会办公室

2025 年 5 月 30 日